[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02. 2014г  № 11
    д. Двуполяны

О внесении изменений в постановление

Администрации Глубокинского сельского

поселения Краснинского района Смоленской

области № 17 от 01.09.2011г. «Об утверждении
Адресного реестра населенных пунктов
Глубокинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»

Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 17 от 01.09.2011г. «Об утверждении Адресного реестра населенных пунктов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующее изменение:

  Приложение к постановлению дополнить строкой 308

Адресный реестр

населенных пунктов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер индекса

	308
	Деревня Литивлянка
	Улица Сосновая
	9а
	216114

.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

            С.А. Трофимова